
Green Valley Park

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

19.12.20 - 25.12.20 .... 15.470,- Kč/vila za týden

26.12.20 - 01.01.21 .... 18.070,- Kč/vila za týden

02.01.21 - 29.01.21 ..... 7.670,- Kč/vila za týden

Letní sezona - ceny

27.06.20 - 03.07.20 .... 11.830,- Kč/vila za týden

04.07.20 - 10.07.20 .... 14.170,- Kč/vila za týden

11.07.20 - 17.07.20 .... 16.770,- Kč/vila za týden

18.07.20 - 14.08.20 .... 18.070,- Kč/vila za týden

15.08.20 - 21.08.20 .... 16.250,- Kč/vila za týden

22.08.20 - 28.08.20 .... 10.270,- Kč/vila za týden

Období mimo sezónu - ceny

na dotaz

Slevy:

Rádi vám vytvoříme individuální nabídky pro větší skupiny či firemní akce.

Další informace:

Uvedené ceny jsou platné při obsazení vilky šesti osobami. Při obsazení sedmi osobami je k ceně připočítán

příplatek 10% a při 8 osobách 20% k ceně nájmu.

PŘI KONEČNÉM VYÚČTOVÁNÍ ZA POBYT (PŘI ODJEZDU) ZAPLATÍTE:

Pobytová taxa od 18 let: 15,- Kč/osoba/noc

Závěrečný úklid vilky (povinné): 800,- Kč za vilku



Povlečení + ručníky do koupelny: 160,- Kč/set

Příplatek za elektrickou energii, topení a vodu:

v období březen - květen .... 1.890,- Kč/vilka/týden

červen - září .... 810,- Kč/vilka/týden

říjen - listopad .... 1.890,- Kč/vilka/týden

prosinec - únor .... 2.565,- Kč/vilka/týden

Domácí zvířata (uvést v rezervaci): 540,- Kč/týden

Dětská postýlka (uvést v rezervaci) v ceně pobytu

Dětská židle (uvést v rezervaci) v ceně pobytu

Extra ručník: 27,- Kč/kus

Wifi v domku 210,- Kč/týden

Wifi zdarma v restauraci a na terase!

Stravování

Možnost stravování v letní sezoně v restauraci přímo v areálu.

Otevírací doba červenec - srpen 14.00 - 21.00 hodin. Další restaurace v dosahu cca 10 km.


